
 

 
  

 

Zarządzenie nr 52/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10 sierpnia 2020r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do  projektu „Kraina Malucha - Żłobek w Klimontowie” 

 
Na podstawie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Kraina Malucha - Żłobek w Klimontowie” 
stanowiącego załącznik do  umowy nr RPSW.08.01.01-26-0041/19-00 z dnia 26.05.2020r. podpisanej 
pomiędzy Gminą Klimontów a Województwem Świętokrzyskim oraz na podstawie § 4, pkt 1 
Regulaminu Rekrutacji do projektu „Kraina Malucha - Żłobek w Klimontowie” przyjętego 
zarządzeniem nr 51/2020 z dnia 10 sierpnia 2020r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisje Rekrutacyjną do projektu pn. „Kraina Malucha - Żłobek w Klimontowie” 
stanowiącego w składzie: 
1. Barbara Bilska – p.o. Dyrektora Publicznego Żłobka w Klimontowie   
2. Rafał Graczkowski – koordynator projektu 
3. Sylwia Nowak- Czerwińska  – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie 

 
§ 2. 

1. Komisja ma na celu wyłonienie kandydatów do projektu na warunkach określonych  
w Regulaminie Rekrutacji. 

2. Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy:  

− zebranie kompletu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia rekrutacji, 

− dokonanie weryfikacji zebranych materiałów niezbędnych do przeprowadzenia rekrutacji, 

− sporządzenie protokołu z przeprowadzonej rekrutacji. 
3. Pozostałe zasady działania Komisji Rekrutacyjnej zawiera Regulamin Rekrutacji przyjęty osobnym 

zarządzeniem.  
 

§ 3. 
1. Komisja zostaje powołana na czas realizacji projektu. 
2. Pracami Komisji  kieruje Dyrektorowi Publicznego Żłobka w Klimontowie. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


